

### Id:0CC53FDB4DAAA525



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS
CNPJ: 41.522.277/0001-61
Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro
Cabeceiras – Piauí

# ADITIVO DE CONTRATO CARTA CONVITE Nº 004/2021 PRIMEIRO ADITAMENTO CONTRATUAL DE VALOR

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUÍ-PI.

CONTRATADO: EDMINLSON DA COSTA SILVA MINIMERCADINHO ME, CNPJ sob nº 09.598.693/0001-30. LOTE V.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO GENEROS ALIMENTICIOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS.

**OBJETIVOS:** ACRÉSCIMO QUANTITATIVO de 25% (vinte e cinco inteiros por cento) ao valor do Contrato Primitivo.

VALOR DO ADITIVO: R\$ 5.192,31 (Cinco mil, cento e noventa e dois reais e trinta e um centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FPM / ICMS / ISS/ FUS/ FMAS/ FMS/ CONTA MOVIMENTO E OLTROS

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 65, inciso I, alínea "b", da Lei 8.666/93.

FORO: Barras-PI.

DATA DA ASSINATURA: 02 de agosto de 2021.

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE DA SILVA FILHO, PREFEITO MUNICIPAL.

## Id:05D4E48179F8A313



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ N° 01.689.011/0001-93

Pue Pairoundo Parsira Leal n° 217. Contra - Susquarara - Pia

Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 – Centro - Sussuapara - Piauí CEP 64.610-000

sussuapara.camara@gmail.com
sussuapara.pi.leg.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 22/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, Estado do Piauí, faz saber a quem possa interessar e conhecimento deste tiver, a publicação da Sessão Extraordinária a ser realizada em 21/10/2021 às 18:00hs e convocação de outra Sessão Extraordinária nesta mesma data sendo às 20:00hs.

E para que chegue ao conhecimento geral e não se possa alegar ignorância, determinei a expedição do presente edital que será afixado nos locais públicos e mural da Câmara Municipal.

Sussuapara-PI, 18 de Outubro de 2021.

ANTÔNIO MANOEL DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal
Sussuapara-PI

## ld:01AB1418615AA316



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA

CNPJ № 01.689.011/0001-93

Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 – Centro - Sussuapara - Piauí

CEP 64.610-000

\_\_sussuapara.camara@gamil.com sussuapara.pi.leg.br

PAUTA DAS MATÉRIAS DA ORDEM DO DIA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2021 ÀS 18:00HS.

1º - 1ª Discussão e Votação do Projeto de Lei que consolida a legislação referente à Contribuição para Custeio da Iluminação Pública - CIP do Município de Sussuapara-PI, prevista no artigo 149-A da Constituição da República Federativa do Brasil e dá outras providências.

Sussuapara-PI, 18 de Outubro de 2021.



### ld:05D4E48179F8A323



ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNPJ Nº 01.689.011/0001-93

Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 — Centro - Sussuapara - Piauí CEP 64.610-000 sussuapara.camara@gamil.com

sussuapara.pi.leg.br

PAUTA DAS MATÉRIAS DA ORDEM DO DIA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2021 ÀS 20:00HS.

1º - 2ª Discussão e Votação do Projeto de Lei que consolida a legislação referente à Contribuição para Custeio da Iluminação Pública - CIP do Município de Sussuapara-PI, prevista no artigo 149-A da Constituição da República Federativa do Brasil e dá outras providências.

Sussuapara-PI, 18 de Outubro de 2021.

Antônia Atanbel dos Santos Presidente de Camara Municipal de Sussuapara - PI PF: 860.824.183-87

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais